PORTARIA Nº 909, DE 14 DE AGOSTO DE 2020.

Designa Fiscais do Contrato, e dá outras providências.

Ari Genézio Lafin, Prefeito Municipal de Sorriso Estado do
Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

 RESOLVE:

Art. 1º Designar Nelson Kummer (titular) e Adelso Aguiar (substituto), fiscais

do Contrato nº 226/2020, originado do Processo Licitatório Pregão Adesão nº 072/2020, com
a finalidade de “Adesão/carona da ata de registro de preços nº 040/2020, referente ao
procedimento licitatório do pregão eletrônico nº 015/2020, realizado pelo Município de São
José do Rio Claro / MT para aquisição de madeiras para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de Sorriso – MT, conforme descrição
constante no anexo i - especificações dos itens do edital.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 14 de agosto de 2020.

ARI GENÉZIO LAFIN
Prefeito Municipal

Dê-se ciência. Registre-se.
Publique-se. Cumpra-se.

ESTEVAM HUNGARO CALVO FILHO
   Secretário Municipal de Administração